למעשה, לוח חיים מאפשר לחשב את הסיכוי של אדם בגיל נתון להישאר בחיים עד גיל מסוים, ולכן הוא שימושי לניתוחים אקטואריים. ניתוחים אלה נחוצים למשל למוסד לביטוח לאומי (להלן: "המל"ל") לצורך היוון הקצבאות שהוא משלם. חישוב היוון שכזה מתבסס על לוח חיים. למשל, תקנות הביטוח הלאומי (היוון), תשל"ח-1978 (להלן: "תקנות ההיוון") קובעות מספר לוחות חיים עבור אוכלוסיית הזכאים לתגמולים מהמל"ל, תוך הבחנה בין הקבוצות הבאות: גברים, נשים, אלמנים, אלמנות ונכים (כאשר הנכים הם ללא תלות במין). חשוב לציין, שתוחלת החיים עבור גבר ואישה שמצטטים לנו במחקרים שונים ובתקשורת נכונים אך ורק לילודים הנוולדים כיום והם אינם מתאימים לאנשים מעל גיל 0.